
Gentle Hand
Wash
Tekuté mýdlo

Strana 1 od 1Ekologické tekuté mýdlo s glycerinem a cukrovými tenzidy šetrnými k pokožce pro čištění
lehkých nečistot na pokožce. Gentle Hand Wash se skládá z vybraných, vysoce kvalitních
surovin, které jsou z více než 98 % rostlinného původu. Šetrné k pokožce díky hydratačním
látkám a zvlhčujícímu glycerinu, pH neutrální k pokožce a dermatologicky testováno.
Neobsahuje silikon.

Oblasti použití
Pro účinné odstranění lehkých nečistot na pokožce, v souladu s plánem ochrany pokožky.

Doporučené použití
Dávku z dávkovače vetřete do vlhkých rukou, důkladně rozetřete a dobře opláchněte. Poté
ruce dobře osušte a použijte Gentle Hand Care. Zamezte kontaktu s očima. V případě
kontaktu s očima okamžitě vypláchněte velkým množstvím vody.

Obaly
Obaly Č. produktu
1 ks 431002

Výstražná upozornění
Publication of the list of ingredients in accordance with Annex VII, D of Regulation (EC)
648/2004 on detergents: AQUA, SODIUM LAURETH SULFATE, LAURYL GLUCOSIDE,
GLYCERIN, SODIUM CHLORIDE, COCO-GLUCOSIDE, GLYCERYL OLEATE, CITRIC
ACID, SODIUM BENZOATE, POTASSIUM SORBATE, PARFUM

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

